
UCHWAŁA NR XXXIV/223/2021 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie nawiązania współpracy pomiędzy Gminą Lisewo 
a Gminami Książki oraz Miedziana Góra 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Wyraża się zgodę na nawiązanie współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Lisewo a Gminami 
Książki oraz Miedziana Góra. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Lisewo do podpisania umowy o partnerstwie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF3050B2-9C5C-40D1-A748-49F657909264. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


